
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Nodokļi 
                                    

									
                                    

                                

                                    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Pievienotās vērtības nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Uzņēmumu ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Transportlīdzekļa nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Mikronodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Citi
                                    

									
                                    

                                

                                    Sociālais
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Mikronodoklis      14:21, 24. Nov. 2014
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Dana Muceniece]            
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Vai kļūt par MUN maksātāju?        
    

    
        2014-11-24    

    
        Dana Muceniece, Latvijas nodokļu maksātāju tiesību asociācija, valdes priekšsēdētāja, SIA "INNOVATOR" nodokļu konsultante    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    iedzīvotāju ienākuma nodoklis mikrouzņēmums            

                   

        
    	
                            
                    Lai gan vēl šogad var būt izmaiņas Mikrouzņēmumu nodokļa likumā (MUN likums), līdz 15.decembrim ir jāpieņem lēmums, vai pārreģistrēties par mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātāju, bet esošiem maksātājiem – vai saglabāt to.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Vai var atgūt kļūdaini samaksāto MUN?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība ar ierobežotu atbildību iesniedza kļūdainu MUN deklarāciju par 2021.gada 2.ceturksni, norādot tajā pie apgrozījuma 720 eiro, kas nebija apgrozījums. 2021.gadā sabiedrībai nebija ieņēmumu, arī 2022.gadā nav ieņēmumu un tie netiek plānoti. Par 2021.gada 2.ceturksni tika aprēķināts MUN 180 eiro apmērā. Vai ir kāda iespēja to atgūt un kā to atspoguļot grāmatvedībā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    06:00, 29. Sep. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Kā uzskaitīt grantu mikrouzņēmumā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Mikrouzņēmumu nodokļu maksātājs ir saņēmis Covid-19 grantu. Vai šajā situācijā uzņēmumam ir tiesības šo grantu iekļaut kopējā apgrozījumā, ja no tā tiek aprēķināti nodokļi un bruto darba algu kopsumma?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    06:00, 14. Jūn. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Kādi nodokļi jāmaksā par dividendēm mikronodokļa maksātājam?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ar kādiem nodokļiem jāapliek dividendes vienīgajam īpašniekam par 2021. gadu, ko  aprēķinās 2022. gadā, ja sabiedrība ar ierobežotu atbildību 2021. gadā bija mikrouzņēmumu nodokļa maksātāja, bet no 2022. gada 1. janvāra automātiski kļuva par uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātāju? Vai tām vēl papildus būs jāpiemēro uzņēmumu ienākuma nodoklis, neskatoties uz to, ka no visa apgrozījuma ir jau samaksāts mikrouzņēmumu nodoklis 25% apmērā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    06:00, 20. Mai. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Mikrouzņēmumiem nodokli maksāt kļūs vienkāršāk                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Jau no šā gada 1. jūlija ir plānots ieviest saimnieciskās darbības ieņēmumu kontu mikrouzņēmumu nodokļa maksātājiem. Plānots, ka nodokļa nomaksa un deklarēšana tiks vienkāršota. Kā darbosies šis konts un kādi obligātie nosacījumi būs jāievēro? Kā tiks deklarēts un samaksāts nodoklis? Izskatīsim plānotās izmaiņas!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    07:00, 28. Apr. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Vai dotācijām jāpiemēro mikrouzņēmumu nodoklis?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai uzņēmuma ienākumiem no Nodarbinātības valsts aģentūras saņemtajām dotācijām un Lauku atbalsta dienesta atbalsta summām vai apdrošināšanas prēmijām, kas tiek uzrādītas peļņas vai zaudējumu aprēķina postenī “Pārējie ieņēmumi”, arī jāpiemēro mikrouzņēmuma nodoklis.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    07:00, 30. Mar. 2021            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Sagatavotas būtiskas izmaiņas mikronodokļa maksātājiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Neskatoties uz to, ka Covid-19 izplatības rezultātā ekonomiskā situācija valstī un visā pasaulē pasliktinās un uzņēmējiem būtu nepieciešams lielāks atbalsts, šobrīd Saeimā iesniegtie grozījumi Mikrouzņēmumu nodokļa likumā ir ar pretēju mērķi – pakāpeniski ierobežot mikrouzņēmumus un tajos strādājošos.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    07:00,  9. Nov. 2020            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Kādu atskaiti sagatavot par degvielas patēriņu patapinātam auto?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA), kas ir mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātāja un nav pievienotās vērtības nodokļa maksātāja, patapina vieglo transportlīdzekli no privātpersonas un to izmanto vairāk par 15 dienām mēnesī, kas nozīmē, ka jāmaksā uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis (UVTN). Kādu atskaiti gatavot par iztērēto degvielu mēneša laikā? Un vai MUN maksātājam nebūs jāmaksā uzņēmumu ienākuma nodoklis (UIN), ja pārsniegs 20% no noteiktās degvielas normas patēriņa uz 100 kilometriem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    08:45, 11. Jūn. 2020            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Kā izmaksāt dividendes mikrouzņēmuma īpašniekam?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā izmaksāt dividendes SIA, mikrouzņēmumu nodokļa maksātāja, īpašniekam (fiziska persona) 2020. gadā? Vai jāmaksā tikai iedzīvotāju ienākuma nodoklis? Vai tas jāietur dividenžu izmaksas vietā vai arī to maksā pats īpašnieks? Ja īpašnieks ir arī darbinieks, kas saņem algu 720 eiro apmērā, vai dividendes neveidos ienākuma pārsniegumu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    07:00,  2. Mar. 2020            

            

        
            
                
                    [image: Signe Zīgela]
                

                
                    
                        Ko maksāt – MUN vai UIN?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Daļai mikrouzņēmumu nodokļa maksātāju 2019.gadā būs jāpāriet uz citu nodokļu maksāšanas režīmu, savukārt daļai būs jāizvērtē, vai ir izdevīgi turpināt maksāt šo nodokli. Lēmums jāpieņem līdz šā gada 15.decembrim.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    07:00, 13. Nov. 2018            

            

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Kā mikrouzņēmumam veidojas reprezentācijas izdevumu fonds?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2018.gadā SIA ir mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātāja, bet 2019.gadā tā kļūs par uzņēmumu ienākuma nodokļa (UIN) maksātāju. Tā kā SIA maksāja tikai MUN, tad sanāk, ka 2019.gadā 5% reprezentācijas un personāla ilgtspējas pasākumu izdevumu fonds ir 0 EUR. Vai tas nozīmē, ka 2019.gadā UIN būs jāmaksā par visiem reprezentācijas izdevumiem?                  

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    06:13, 16. Jūl. 2018            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        MUN maksātāji nākamgad sāk jaunu dzīvi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātājus nākamgad skars ne tikai grozījumi Mikrouzņēmumu nodokļa likumā (MUN likums) – nodokļu reformas ietvaros no 01.01.2018. stāsies spēkā izmaiņas arī citos normatīvajos aktos, tieši ietekmējot MUN maksātāju īpašnieku un darbinieku budžetā veicamos maksājumus.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    08:00, 27. Dec. 2017            

            

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Par 20% papildlikmes piemērošanu mikrouzņēmuma apgrozījumam                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Mikrouzņēmumu nodokļa likuma (MUN likums) Pārejas noteikumos paredzēts, ka 2018. un 2019.taksācijas gadā mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātājs var nepiemērot 20% MUN likmi apgrozījuma ierobežojuma pārsniegumam līdz 52 000 EUR, ja MUN maksātāja pirmstaksācijas gada apgrozījums vai tā gada apgrozījums, kas ir pirms pirmstaksācijas gada, pārsniedza 40 000 EUR. Vai varētu lūdzu ar piemēru paskaidrot, kā saprotams šis punkts?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    16:27, 22. Aug. 2017            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Pa mikronodokļa līkločiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šķiet, neviens nodokļu likums pēdējo gadu laikā nav piedzīvojis tik daudz kardinālu izmaiņu kā Mikrouzņēmumu nodokļa likums (likums). Turklāt lielu daļu no pašu iepriekš pieņemtajiem šī likuma grozījumiem Saeima ir izmainījusi, tiem pat vēl nestājoties spēkā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    08:00,  7. Aug. 2017            

            

        
            
                
                    [image: Dana Muceniece]
                

                
                    
                        Vai par neatmaksātu kredītu ir jāmaksā mikronodoklis?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ja uzņēmums – mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātājs - ar kreditoru noslēdz vienošanās līgumu par daļēju kredīta atmaksu un saistību izbeigšanos, vai neatmaksātā kredīta daļa ir apliekama ar MUN?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    08:00, 16. Dec. 2016            

            

        
            
                
                    [image: Jadviga Neilande]
                

                
                    
                        Kā rīkoties MUN maksātājam, ja tas 2017.gadā neveiks komercdarbību?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    19.10.2016. reģistrēju sabiedrību ar ierobežotu atbildību - mikrouzņēmumu nodokļa (MUN) maksātāju. Esmu gan tā īpašniece, gan darbiniece. Diemžēl plānotā komercdarbība nenotiks, jo ir mainījušies apstākļi. Tā kā, sākot ar 2017.gadu, par katru mikrouzņēmuma darbinieku jāveic valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (VSAOI), kā arī minimālais MUN maksājums 50 EUR apmērā, kā konkrētajā gadījumā rīkoties, lai man no 2017.gada nebūtu jāveic šie maksājumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Mikronodoklis                          
                    09:00, 29. Nov. 2016            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        Klupšanas akmens – PVN, ja darījumi tiek sniegti ES                        
                             0                        
                         
                            06:00, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm]
                        

                    

                    
                        Jāiesniedz atskaite par 1.ceturksnī importētajām OIM precēm                        
                             0                        
                         
                            11:28,  5. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: No aizraušanās līdz biznesam]


                    

                    
                        No aizraušanās līdz biznesam                        
                             0                        
                        
Pieredze 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba vietas saglabāšana dienesta laikā]


                    

                    
                        Darba vietas saglabāšana dienesta laikā                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Gabriela Mora Petroviča]


                    

                    
                        Patapinājuma līguma nianses                        
                             0                        
                        
Lietvedība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
